2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2025 года № 352

О     внесении     изменений      в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 04.08.2017 года № 637

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав приемочной комиссии по составлению акта по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.08.2017 года № 637 «Об утверждении Положения  о приемочной комиссии по составлению акта по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки» (с изменениями от 28.06.2024 года № 808, от 10.07.2024 года № 856) следующие изменения:
	1) ввести в состав приемочной комиссии по составлению акта по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки:
Милых Т.А. - инженера отдела архитектуры администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                      Карталинского     муниципального района;
2) вывести из состава приемочной комиссии по составлению акта по приемке жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки Суханову Я.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 				                               А.Г. Вдовин